Совет сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

19 декабря 2016 года № 68
Об участии сельского поселения Поляковский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

 в Программе поддержки местных инициатив

На основании решения собраний с. Поляковка, с. Вперед и с. Дружба  Давлекановского района Республики Башкортостан от 14 и 15 декабря 2016 года  Совет сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

р е ш и л:

1. Принять участие в реализации Программы поддержки местных инициатив по проекту: Приобретение трактора МТЗ - 82.

2. Депутатам Совета сельского поселения Поляковский сельсовет оказать содействие в реализации Программы поддержки местных инициатив.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Поляковский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

 Е.Е. Гладышев